

Komplementarselskabet KNP ApS

Nørrevangsvej 5, Demstrup, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 34 09 09 71

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Kaj Nygaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet KNP ApS Nørrevangsvej 5, Demstrup 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 34 09 09 71
	Stiftet: 22. december 2011
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Kaj Nygaard Pedersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være komplementar i og administrator for selskabet D.E.TekniQ K/S, hvis hovedaktivitet består i at drive el-installationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 5 t.kr. mod et underskud sidste år på 9 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 117 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 87 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 74,3 % af de samlede aktiver på 117 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-6.800	-6.500
Andre driftsindtægter	5.632	10.449
Resultat før finansielle poster	-1.168	3.949
Finansielle indtægter	8.997	0
Finansielle omkostninger	-1.359	-15.255
Resultat før skat	6.470	-11.306
Skat af årets resultat	-1.431	2.487
Årets resultat	5.039	-8.819
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.039	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.819
Disponeret i alt	5.039	-8.819

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.056	2.487
Andre tilgodehavender	5.634	10.451
Tilgodehavender i alt	<u>6.690</u>	<u>12.938</u>
Værdipapirer	110.382	101.385
Værdipapirer i alt	<u>110.382</u>	<u>101.385</u>
Likvide beholdninger	88	88
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.160</u>	<u>114.411</u>
Aktiver i alt	<u>117.160</u>	<u>114.411</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.059	2.020
Egenkapital i alt	<u>87.059</u>	<u>82.020</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.800	6.375
Anden gæld	23.301	26.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.101</u>	<u>32.391</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.101</u>	<u>32.391</u>
Passiver i alt	<u>117.160</u>	<u>114.411</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	10.839	90.839
Overført via resultatdisponering	0	-8.819	-8.819
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.020	82.020
Overført via resultatdisponering	0	5.039	5.039
	80.000	7.059	87.059

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	110.382
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.997</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for D.E.TekniQ K/S' forpligtelser, hvis gældsforpligtelser pr. 31. december 2023 udgør 1.073 t.kr.
